
  
 

Provvedimento 522/2014 

 
IL DECANO DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 

 
 

VISTO: il Provvedimento del Decano di Istituto n. 453 del 03/10/2014 con il quale è stata indetta 
l’elezione per il rinnovo delle rappresentanze nel Consiglio d’Istituto per il triennio 2014/2015, 
2015/2016, 2016/2017 con scadenza 31/10/2017; 
 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con Decreto del Decano n. 67 del 
11/03/2013, , che attesta la regolarità delle elezioni; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011  
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 310 del 19/07/2012; 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1. Sono eletti nel Consiglio di Istituto di Management, per il triennio 2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017 con scadenza 31/10/2017, le seguenti rappresentanze: 
 
- Bozzi Nadia  Personale svolgente funzioni tecnico-amministrative; 
- Tripodi Antonia  Personale svolgente funzioni tecnico-amministrative; 
- Covre Federica  Personale di supporto alle attività di ricerca e formazione; 
- Miettinen Battistini Maria Agneta Personale di supporto alle attività di ricerca e formazione; 
- Paraboschi Andrea Perfezionandi/Dottorandi; 
- Vola Federico Perfezionandi/Dottorandi 
- Annunziata Eleonora Assegnisti/Borsisti 
- Bettelli Cristiana Assegnisti/Borsisti 
- Cannizzo Sara Assegnisti/Borsisti 
- De Giacomo Maria Rosa Assegnisti/Borsisti 
- D’Orio Giuseppe Assegnisti/Borsisti 
- Palla Ilaria Assegnisti/Borsisti 
- Pirisi Luca Assegnisti/Borsisti 
- Rosa Antonella Assegnisti/Borsisti 
- Sanna Francesca Assegnisti/Borsisti 
- Tessitore Sara Assegnisti/Borsisti 
- Trieste Leopoldo Assegnisti/Borsisti 
 
Art. 2. I suddetti rappresentanti integreranno i membri di diritto del Consiglio di Istituto, anche al fine 
della costituzione dell’elettorato attivo per le elezioni del Direttore di Istituto; 
 
Art. 3. Il presente provvedimento sarà pubblicato, nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” e 
nella pagina web dell’Istituto. 
 

Pisa, 24/10/2014 
 Il Decano 
 dell’Istituto di Management 
 F.to Prof. Lino Cinquini 


